
Oznaczenie sprawy: WGK.271.01.1.2011

Inwentaryzacja i modernizacja szczegółowej osnowy poziomej III klasy 
na terenie miasta Kalisza

Numer ogłoszenia w BZP: 160717 - 2011; data zamieszczenia w BZP: 09.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer 
ogłoszenia w BZP: 116717 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz,  woj. wielkopolskie,  tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Inwentaryzacja i modernizacja szczegółowej 
osnowy poziomej III klasy na terenie miasta Kalisza.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie inwentaryzacji i 
modernizacji  szczegółowej  osnowy poziomej  III  klasy na  terenie  miasta  Kalisza.  2.  W ramach  prac 
(przedmiotu zamówienia) Wykonawca będzie musiał dokonać: a) pomiaru bezpośrednio w terenie około 
953  punktów  szczegółowej  osnowy  poziomej  III  klasy  -  przy  wykorzystaniu  techniki  GPS  metodą 
statyczną  lub  szybką  statyczną  w  trybie  postprocessingu.  Na  ilość  punktów  składają  się:  punkty 
oryginalne  -  nienaruszone w terenie  oraz  punkty wznowione w przeszłości  tj.  w latach  1990-2011 - 
(liczba punktów oryginalnych i wznowionych oraz zniszczonych jest szacowana i może różnić się od 
rzeczywistości,  gdyż  ustaloną  ją  na  podstawie  informacji  pozyskanych  od  wykonawców  prac 
geodezyjnych oraz inwentaryzacji próbki 392 punktów osnowy wykonanej w 2010 roku); b) wznowienia 
lub zależnie od sytuacji terenowej założenia w sąsiedztwie nowych punktów osnowy, w przypadku ich 
wcześniejszego  zniszczenia  bądź  nie  odnalezienia  czy  niedostępności.  Następnie  wykonanie  pomiaru 
nowo założonych punktów oraz ekscentrów. Przewiduje się około 265 takich punktów osnowy III klasy. 
Ostateczna liczba punktów, które należy wznowić, odtworzyć w ramach przedmiotu zamówienia zostanie 
określona po pełnej inwentaryzacji wykonywanej w ramach niniejszych prac; c) zagęszczenia istniejącej 
sieci o nowe punkty adekwatnie do potrzeb wykorzystania, wzdłuż powstałych w ostatnich latach nowych 
tras  na  terenie  miasta  Kalisza;  ulice:  Szlak  Bursztynowy,  Józefa  Piłsudskiego,  Walentego 
Stanczukowskiego. Przewiduje się powstanie około 16 nowych punktów szczegółowej osnowy poziomej 
III klasy. Ostateczna liczba punktów, o które należy zagęścić istniejącą szczegółową osnowę III klasy w 
ramach przedmiotu zamówienia zostanie  określona po pełnej inwentaryzacji  osnowy wykonywanej  w 
ramach niniejszych prac; d) inwentaryzację około 54 punktów szczegółowej osnowy poziomej II klasy 
wraz z ich 98 ekscentrami, przy czym inwentaryzacji podlegają tylko punkty które zgodnie z katalogiem 
mają  znaki  naziemne  lub  zgodnie  z  danymi  z  zasobu  są  o  ten  znak  uzupełnione;  e)  uzupełnienia  i 
aktualizacji bazy mapy numerycznej w zakresie zinwentaryzowanej poziomej osnowy geodezyjnej dla 
obszaru miasta Kalisza wraz z aktualizacją opisów topograficznych, bądź podłączeniem nowych opisów 
do bazy, zaimportowanie nowych punktów do bazy miasta Kalisza; f) sporządzenie map przeglądowych 
punktów  osnowy  poziomej  w  skali  1:10  000  w  postaci  szkiców  w  odpowiednich  kolorach  z 



Oznaczenie sprawy: WGK.271.01.1.2011

rozróżnieniem  punktów  szczegółowej  osnowy  III  klasy  według  ich  sytuacji  zinwentaryzowanej  i 
wykonanych pomiarów i obliczeń. 3. Zamówienie należy wykonać zgodnie z Warunkami technicznymi 
inwentaryzacji i modernizacji punktów osnowy szczegółowej III klasy dla miasta Kalisza stanowiącymi 
załącznik do SIWZ. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ i załącznikach do 
niej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.50.00-1, 71.33.00.00-0, 72.31.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Andrzej Kudłacik `USŁUGI GEODEZYJNE`, ul. Kniaziewicza 22/2, 50-455 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 209880,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 194955,00

• Oferta z najniższą ceną: 194955,00 / Oferta z najwyższą ceną: 527424,00

• Waluta: PLN.


